2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.12.2019

	№
	662-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 18.06.2013 № 213/348
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок оформления, государственной регистрации
и выдачи лицензий на пользование участками недр местного значения
на территории Кировской области (далее – Порядок), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 18.06.2013 № 213/348 «Об утверждении Порядка оформления, государственной регистрации
и выдачи лицензий на пользование участками недр местного значения
на территории Кировской области», следующие изменения:
1.1. По всему тексту слово «департамент» заменить словом «министерство» в соответствующем падеже.
1.2. В пункте 1.3 раздела 1 «Общие положения» слова «департамент экологии и природопользования Кировской области (далее – департамент)» заменить словами «министерство охраны окружающей среды Кировской области (далее – министерство)».
1.3. В абзаце четвертом пункта 2.3 раздела 2 «Прием, регистрация
и проверка заявки» слова «у индивидуальных предпринимателей –» исключить.
1.4. Внести в приложение № 1 следующие изменения:
1.4.1. Слова «Главе департамента экологии и природопользования Кировской области» заменить словами «Министру охраны окружающей среды Кировской области».
1.4.2. Слова «М.П.» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 16.03.2019.
[bookmark: _GoBack]Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]